

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA - CREA/PB

Decisão da Câmara Especializada de Engenharia Mecânica/Metalúrgica, Química, Geologia e Minas (CEMQGM/PB)	
Reunião	Ordinária Nº 262ª
Decisão da	Câmara Especializada de Engenharia Mecânica/Metalúrgica,
CEMQGM	Química, Geologia e Minas nº 139/2016
Referência	Processo nº 1050212/2016
Interessado	ARTHUR VICTOR ASSIS ELOY
Assunto	Homologação de Anotação de Curso no âmbito do CREA/PB

EMENTA: Homologação pedido de Anotação de Curso neste Conselho.

DECISÃO

A Câmara Especializada de Engenharia Mecânica, Metalúrgica, Química, Geologia e Minas do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - CREA (PB), reunida em sua Sessão Ordinária nº 252ª, apreciando o Processo nº 1050212/2016 em que o Técnico em Eletroeletrônica Arthur Victor Assis Eloy, solicita deste Conselho a Anotação do Curso de TÉCNICO EM MECÂNICA, no âmbito deste Conselho o qual foi ministrado pelo Centro de Educação Profissional Professor Stênio Lopes - SENAI-CG, e; considerando que o (a) requerente apresentou documentação em atendimento a legislação de que trata a matéria; considerando que a documentação apresentada satisfaz às exigências deste Conselho, sendo conferido (a) ao (a) profissional a anotação, "ad referendum" do Coordenador da Câmara Especializada de Engenharia Mecânica, Metalúrgica, Química, Geologia e Minas, DECIDIU aprovar por unanimidade a homologação "ad referendum" que trata sobre a solicitação de anotação de curso do (a) requerente ARTHUR VICTOR ASSIS ELOY (Processo 1050212/2016), no âmbito deste Conselho. Coordenou a sessão o senhor Engo Mecânico Maurício Timótheo de Souza, estiveram presentes os Conselheiros: Jorge Luiz Rocha, Alberto de Matos Maia, Júlio Saraiva Torres Filho, Carlos Cabral de Araújo, Luis Eduardo de Vasconcelos Chaves, Fábio Morais Borges e a Representante do Plenário na Câmara Maria Aparecida Rodrigues Estrela.

Cientifique-se e cumpra-se.

João Pessoa, 13 de junho de 2016.

Eng^o Mecânico Maurício Timótheo de Souza Conselheiro Titular da CEMQGM – CREA/PB (Documento assinado Eletronicamente)